
UCHWAŁA NR XLII/61/2018
RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU

z dnia 28 czerwca 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXXVIII/15/2018 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 22 lutego 2018 r. 
w sprawie przyjęcia do realizacji od Powiatu Świebodzińskiego zadania pn. „Remont nawierzchni drogi 

powiatowej nr 1210F w zakresie utwardzenia w m. Dąbrówka Wlkp.”

Na podstawie art. 8 ust. 2a ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 i 1000) oraz  
art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2222 oraz z 2018 r. 
poz. 12, 138, 159 i 317), uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXXVIII/15/2018 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 22 lutego 2018 roku w sprawie 
przyjęcia do realizacji od Powiatu Świebodzińskiego zadania pn. „Remont nawierzchni drogi powiatowej nr 1210F 
w zakresie utwardzenia w m. Dąbrówka Wlkp.”, § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2.  Planowany koszt zadania wyniesie 287707,50 zł (słownie: dwieście osiemdziesiąt siedem tysięcy 
siedemset siedem złotych 50/100).”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Jan Mazur

Id: 7AF38A5C-A8D8-4F75-AF74-D16AF14DD87D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W wyniku przeprowadzonej procedury przetargowej wybrana została najkorzystniejsza oferta na wykonanie
remontu drogi powiatowej nr 1210F, zlokalizowanej na terenie miejscowości Dąbrówka Wlkp. Wartość wybranej
oferty wyniosła 287 707,50 zł (słownie: dwieście osiemdziesiąt siedem tysięcy siedemset siedem złotych 50/100).

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.

Id: 7AF38A5C-A8D8-4F75-AF74-D16AF14DD87D. Podpisany Strona 1




